
Dodatek é,02l2O22

k Seruisní smlouvě ě. DSMBO1 12015
ze dne 30.1í .2015

ý: itOii iýTiť lto {til llo t1
1. LINET spol. s r,o,

se sídlem: Želevčice 5,274O1,Slaný
zastoupen: lng, Tomášem Kolářem MBA, lng. Jaroslavem Chvojkou,jednateli společností

lng. Pavlem Chýňavou, prokuristou
lčo: 00507814
olČ: cz-ao5o7874
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v oddíl
Bankovní spojení: KB Kladno, pobočka Slaný; číslo účtu:

dále též jen jako zhotovitel na straně jedné

2, Dům seniorů Mladá Boleslav, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem: Olbrachtova 139Ol1,293 01 Mladá Boleslav
zastoupen: lng. Světlanou Kubíkovou
tčo: 00874647
Bankovní spojení: Komerční banka Mladá Boleslav
L. Uctu:
faxltel.:
e-mail:

dále též jen jako objednatel na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek ě.0112018 k Servisní smlouvě ze dne 30.11 .2015

l. Servisnísmlouva ze dne 30,11.2015 (dále též jen jako smlouva) se mění následovně:

a) Článek lV. (Cena a platební podmínky), odst. 1 nově zní takto:

1. ,,Cena za servisní služby (práce), se sjednává dohodou smluvních stran a činí paušální čóstku Kč 22 992,- (slovy:

dvacetdvatisícdevětsetdevadesátdva korun českých) ročně bez DPH. Z této roční částky činí:

22 992,- Kč za provódění PBTK

DPH bude kfokturované čústce připočteno v zúkonné výši platné v době vystovení doňového dokladu. Smluvní strany se
dóle dohodly, že shora uvedenou paušólní čóstku ve výši Kč 22 992,- bez DPH bude objednatel hradit ročními splótkami.

Tato cena zahrnuje:

a) provódění periodických bezpečnostně technických kontrol zdravotnické techniky uvedené v příloze č.

1 k této smlouvě,
b) dopravu (veškeré cestovní výdaje zhotovitele) do místa provádění servisu (čl,V. odst. 1.), spojenou se

zajištěním PBTK v počtu 4 výjezdů

a

l



V ceně nejsou obsaženy ceny náhradních dílů a ceny materiólů použitých k opravě zdravotnické techniky a dále opravy či

služby dle čl. V. odst. 5 až 8 této smlouvy.
K ceně za servisní služby zhotovítel účtuje DPH podle próvních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plněnÍ.

Zahrnuje i cestovní výdaje zhotovitele,

V paušální částce není obsažena práce a doprava související s mimozáručními a pozáručními opravami výrobkŮ. Pro

mimozáruční a pozáruční opravy výrobků platí následující podmínky:

Za mimozáruční a pazáruční opravy za 30 minut práce každého technika provúdějícího opravu.:

335,- Kč bez DPH u lůžek řady Terno, Movita, Contempora

Minimální účtovací doba je zhotovitelem stanovena na 30 minut.

Cestov n í výd aj e z h otovite l e :

V případě mimozóručních a pozáručních oprav je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli kromě ceny za servisní sluŽby ( Čl. lV.

bod 1.) této smlouvy ) i dohodnutou cenu zo servisní výjezd 1 123,- Kč bez DPH,

b) Čtánek lV. (Cena a platební podmínky), odst, 5 nově zní takto:

5. ,,Není-li umožněno zhotovitelí v případě opravy zrealizovat servís u objednatele v souČinnosti s objednatelem (bez

překóžek na straně objednatele), je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu za kaŽdých zapoČatých

30 minut s prodlení s poskytnutím součinnosti ve výši Kč 295,- bez DPH. Za překážku na straně objednatele se
považují nevyčištěné, nedesinJikované nebo neuvolněné lůžko k opravě nebo nepřítomnost osoby opróvněné

k potvrzení převzetí díla (servisu). Za standardní dabu zákroku k opravě jednoho lŮŽka se touto smlouvou povaŽuje

max,45 min. Pokud nelze pro překóžky na straně objednatele opravu zrealizovat ani do 1 hodiny (tj. objednatel
bude v prodlení s poskytnutím součinnosti po dobu alespoň jedné hodiny) od příjezdu servisního technika (odborně

způsobilé osoby), výjezd bude ukončen, oprava nebude poskytnuta a zhotovitel je oprávněn po objednateli
požadovat rovněž smluvní pokutu odpovídající vyši cestovních nákladů na servisní výjezd 1 123,- Kč bez DPH. V
případě výjezdu na opravu se takovy marný vyjezd započítá do celkového počtu výjezdů poskytovaných v souladu
s čl. lV odst. 1 písm. b),"

ll. Ostatní ujednánísmlouvy zůstávají beze změn.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy:

a) Příloha č, 1
b) Příloha č, 2

Soupis lůžek
cenová kalkulace

, í:l.&.. o,",ť.._5 . 'lp ?. ,L vželevčicích an",.é €. J "?c"l í-

Za objednatele

Á,-Alrli §oLFs!*A\
r,;:,l]n,:i s,.jŽeb
ll- .,3,stlll Za zhotovitele

Boiel,lay
326 7"|8 62i1

fuffiffi,ffiT (53)

Ž;:iÉ,,,ťi(:.é 5, .-r'i,.t (l.i. §íi;;iý § _r-;,l,:h ir::ublic
+420 §lž 57s j ,J"] i li l"i: :i.,,,,}ů!§,,814
info@linet.cz l www.li rtei.com

UDENĚK GnttrÉi*
oBcHoDNÍ ŘED|TEL - {]R, §H

2


